
COMUNE DI ALI'TERME
PROVINCIA DI MESSINA

N. 31 del 16.10.2014 REG.ORD.

ORDINANZA SINDACALE
D'URGENZA PER ASSEGNAZIONE DI LOCULO CIMITERIALE

IL SINDACO

PREMESSO che in data 15.10.2014 è deceduto in Ali il Sig. G.F. dipendente di questo Comune;

CHE l'Amministrazione Comunale intende concedere gratuitamente un loculo nel locale Cimitero
per onorare la memora del suddetto dipendente, ritenuto meritevole;

VISTO il T.U. delle leggi sanitarie;

VISTO il Regolamento di Polizia mortuaria approvato con D.P.R. 10.09.1990, n. 285;

VISTA la L. 142/90 e successive modifiche così come recepita con L.R.48/91 e successive
modifiche ed integrazioni;

ORDINA

Assegnare gratuitamente un loculo cimiteriale posto nel settore "N" - blocco n. 5- n. 404/A lato
mare, al defunto Sig.G.F.;

Notificare copia della presente ordinanza:
• alla famiglia,
• all'Ufficio Tributi competente in materia di concessione loculi.

Ali Terme 16.10.2014

IL SINDACO
iuseppe Marino)

Comune di Ali Terme - via Francesco Crispi, 289 - 98021 - P. IVA 00394310833 - Tei. 0942/710130


